* 
* * 

Et dieta bora vesperorum omnes unánimes et 
concordes elegeti!!! t in Vicarios Sede Vacante 
Maioric. predictos h o n o r . Petrum Guai Archidia-
conimi et foaiìii Gacasa precentorem et canóni
cos Maior. presentes etc. u n a et in Solidllill ita 
quod id quod uiiiis e o r u m inccperit aut prooccu-
paverit, alter minime impediat | et quod habeant 
salariiini centum librai u m scilicet uterque ipso-
riun quinquaginta lbrs. quolibet anno. 

S. 

J u r a m e n t o q u e p r e s t a el O b i s p o al l l ega r a 

M a l l o r c a . 

Sequens ¡uramentuiii prestilit infrascriptos do
minus Episcopus, die dominica XXII mensis |a-
nitarii, anno a nativitate Domini MCCCCLXVIII I 
circa tertiam boram ipsius dici in sitiate paratimi 
ante hospilium canonicale honor, l 'ran.isci Sala 
canonici Maioricarum presentibus magnitieis do-
ininis Francisco Bugvio. et de Bian'iS locum. Re
gio, Ludovico de Liado milite Francisco reyes 
Jacobe b. Hester alias berard et Gul ie lmo de Ji i is-
quets quatuor ex honor, juratis univeisitatis Maio 
ric. et Joanne Pou milite et capitaneo classis Il
lustrissimi 1-erdinandi Regis Xeapolis ac mei Pe
tto litra notario. 

A'.i..- Fiancisciis digna Dei el apostolice Sedis gia
lla lìpiicopus Masonceiisis. 
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Juramus ad sancta Dei quator Evangelia coram 
nobis posita et manibus nostris supra pectus nos 
trum positis more pontiticis omnia statuta cons-
titutiones consuetudmes gratias concessiones scrip-
tas vel non scriptas, usque ad obitum bone me
morie domini Petri inmediati predeccsoris nostri 
edita et editas, facta et factas, indulta et indultas, 
et usque ad dictum tempus inclusive causata et 
causa tas, referendo singula singulis prout cuique 
predictornm tcrminorurn conveniat. 

9-

I n s t i t u c i ó n d e l Of ic io d e M a e s t r o d e C a n t o 

Die lune XXVII Julii anno a natività le dui. 
MCCCCLXX1I. 

Die et anno predictis fuerunt presentes in capi
tulo Revercndissimus dnus. Episcopus | Gabriel 
Serda i Joannes fracasa E. Monyoz 1 i : . Sala | 
Jacobus berardi | Gaspar Albertini Michael Lo
pez Jacobus Ferrarli | Ga. Vails | Sperandeus 
Spanyol Raffael Augusti | Ga. burguat | Joannes 
de Soldevilla Er. Rovira Canonici Capitulum ce
lebrantes etc. ordinarunl et instituerunt oificium 
magistri Cantus predicte Sedis jam antiquitus 
institutum I sed per aliquos anuos negligenti.! 
destitutum etc. ad quod regendum et aduiinis-
t randum nominarunt et eligerunt discretum At-
naldum piris pbrm. in Sede predict;) beneficia
timi licet ab huiusmodi actu absentem etc. qui-
quidem Amaldus doceat canónicos omnes can-
tum discere volcntes ac pueros et scolares sedis 
servitoresque ipsius domini Epi. et honorab. ca-
noriicorum de quibus tamen scrvitoribus Dui. 
Epi. et Canonicorum nullum possit exigere sala-
r ium, quodquidem officium exerceat intus do-
m u m C.ipelle Elemosinarum. Et teneat ipsa ni do¬ 
niuni apertam et patentem ante prandium a tactu 
duarum liorarum usque ad tachmi quarte bore et 
post prandium a tactu vesi cromili usque ad pri
man) liorani post celebrationeni vesperorum, 
Assignantes et constituentes eidem pro ordinario 
salario et mercede ex pecuniis e lemosynarum 
unum cotidianum signum scilicet OCtO denario-
runi per r rocura torem dictarum elemosynarum 
eidem qualibet die solvendos.—Testes Discreti 
Herdus Cellera, Pbter, benef. in Sede et Julianus 
Eigucres, not.